
คำส่ังสภามหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 
ที่ ^ /๒๕๕๘ 

เร่ือง แต่งต้ังคณะอนุกรรมการกรรมการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงาน'ของมหาวิทยาลัย 
แทนตำแหน่งท่ีว่าง 

ด้วยนางสาวสุภัทรา คงเรือง อนุกรรมการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานของ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ลาออก จึงทำให้อนุกรรมการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงาน 
ของมหาวิทยาลัยที่เป็นผู้แทนคณะครุศาสตร์ว่างลง อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (๑๔) แห่ง 
พระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา ว่าด้วย 
คณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานของมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๖ จึงแต่งตั้ง นางสาวสุวนิตย์ 
รุ่งราตรี เป็นอนุกรรมการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานของมหาวิทยาลัย แทนตำแหน่งท่ีว่าง 

หน้าท่ี ประสานงาน สนับสนุน และรวบรวมเอกสาร หลักฐาน ข้อมูลที่เกี่ยวข้อง และช้ีแจง 
ข้อเท็จจริงต่อคณะกรรมการติดตาม ตรวจสอบ และประเมินผลงานของมหาวิทยาลัย 

ทั้งนี้ นับตั้งแต่บัดนี้เป็นด้นไป และให้ผู้ท่ีได้รับแต่งต้ังน้ีดำรงตำแหน่งเท่าคับวาระท่ีเหลืออยู่ 

สั่ง ณ วันที่ I?) 0 มีนาคม พ.ศ. ๒๕๕๘ 

(ศาสตราจารย์ ดร.ศุภมาศ พนิชศักดิ'พัฒนา) 
นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏพระนครศรีอยุธยา 

.!•^^ป2โโโโโ"...ฝ่ายกฎหมาย 

.....0?V..;โโโผู้ตรวจ 

. . ' โ โ โ . . . ผ ้ ร ่ า ง I พิมพ์ 

านุการ?(ภามหาวิทยาลัย 


